Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа  2019 года  № 130/1032-5

с. Красноусольский

Об освобождении от исполнения обязанностей председателя

участковой избирательной комиссии № 1671

Гатауллиной Г.В.

Рассмотрев заявление  Гатауллиной Г.В. от 16.08.2019 года об

освобождении ее от исполнения обязанностей председателя УИК № 1671,

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан решила:

1. Освободить Гатауллину Галину Владимировну от исполнения

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан №

1671.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию № 1671 муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                             Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова